Электронная версия документа

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Российский университет дружбы народов имени Патриса Лумумбы»

(РУДН)

ПРИКАЗ

5 июня 2023 г.

№303
Москва

О внесении изменений в Положение об институте русского языка

В соответствии с решением ученого совета РУДН (протокол от 22.05.2023

№УС-8)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в Положение об институте русского

языка, утвержденное ученым советом РУДН (протокол от 21.06.2021 № 13),

введенное в действие приказом от 22.07.2021 № 512:

1.1. дополнить пунктом 5.2.8. следующего содержания:

 «5.2.8. Кафедра прикладной информатики и интеллектуальных систем в

гуманитарной сфере.»

Ректор

О.А. Ястребов

П.В. Сапожников

+7 (495) 7873803, доб. 1510

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Ястребов Олег Александрович
Должность: Ректор
Дата подписания: 20.06.2023 11:25:15
Уникальный программный ключ:
ca953a0120d891083f939673078ef1a989dae18a